｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

萬能學校財團法人萬能科技大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：萬教字第1150000034號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(977146_1151200016_2_冬令營海報-02-01.jpg、977146_1151200016_1_
冬令營海報-02-02.jpg)

敬邀貴校有興趣同學參加本校時尚造型設計暨表演藝術系

辦理「時尚美業創意大師營」及「時尚大明星訓練營」，

請查照。

報名資格：高中職二、三年級在校生。

報名方式：即日起一律採網路報名，詳見海報。

日期：2026年1月29日至30日9時00分至16時00分。
住宿及餐食包含2天中餐，外縣市學生享住宿及車馬費。
活動洽詢：本校時尚造型設計暨表演藝術系，聯絡電話：

03-4515811分機88200。

正本：全國高級中等學校

副本：本校時尚造型設計暨表演藝術系

地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：趙珮丞
電子信箱：zenobiachao@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-4515811分機88200
傳真電話：(03)4513786

發文日期： 中華民國115年1月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2026/01/09
08:00:05

第1頁，共1頁

實習組 115/01/09

1150000205